6

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №
                 г. Брянск
	О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 16 декабря 2020 года № 612-п

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» в целях эффективного использования бюджетных средств Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 16 де-кабря 2020 года № 612-п «Об утверждении перечней объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов, перечней объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов, перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области, и перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов, приобретаемого в муниципальную собственность Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области
от 24 декабря 2020 года № 661-п, от 4 февраля 2021 года № 32-п, от 22 марта 2021 года № 96-п, от 27 апреля 2021 года № 153-п, от 24 июня 2021 года № 214-п, от 16 августа 2021 года № 328-п) следующие изменения:

1.1. В приложении 5 «Перечень объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области»:
после строки:

	«Субсидии на приобретение объектов недвижимо-го имущества в государст-венную (муни-ципальную) собствен-ность бюджетным учрежде-ниям
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	461

	61 164 821,32

	80 200 000,00
	38 000 000,00»

добавить строки:

	«Государственный заказчик: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Брасовская центральная районная больница»
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	461

	4 140 409,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 1-комн.) Брасовский район,  п. Локоть
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	461
	кв.м.
	60,5
	2021
	2 068 495,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 1-комн.) Брасовский район,  п. Локоть
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	461
	кв.м.
	60,6
	2021
	2 071 914,00
	0,00
	0,00»;

строку:

	«Нераспре-деленные средства
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	461

	50 790 262,12
	80 200 000,00
	38 000 000,00»

изложить в редакции:

	«Нераспре-деленные средства
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	461

	46 649 853,12
	80 200 000,00
	38 000 000,00»;

после строки:

	«Субсидии на приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность автономным учреждениям
	15
	0
	04
	815
	08
	01
	14380
	462

	22 000 000,00
	0,00
	0,00»

добавить строки:
	«Государственный заказчик: Государственное автономное учреждение культуры «Брянская областная филармония»
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462

	7 296 146,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 2-комн.), г. Брянск
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462
	кв.м.
	64,7
	2021
	2 212 093,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 2-комн.), г. Брянск
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462
	кв.м.
	64,7
	2021
	2 212 093,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 3-комн.), г. Брянск
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462
	кв.м.
	84,0
	2021
	2 871 960,00
	0,00
	0,00

	Государственный заказчик: Государственное автономное учреждение культуры «Брянский областной ордена Трудового Красного Знамени театр драмы им. А.К. Толстого»
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462

	7 008 950,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 2-комн.), г. Брянск
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462
	кв.м.
	64,0
	2021
	2 188 160,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 1-комн.), г. Брянск
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462
	кв.м.
	47,0
	2021
	1 606 930,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 1-комн.), г. Брянск
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462
	кв.м.
	47,0
	2021
	1 606 930,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 1-комн.), г. Брянск
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462
	кв.м.
	47,0
	2021
	1 606 930,00
	0,00
	0,00

	Государственный заказчик: Государственное автономное учреждение культуры «Брянский областной театр юного зрителя»
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462

	7 692 750,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 1-комн.), г. Брянск
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462
	кв.м.
	47,0
	2021
	1 606 930,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 1-комн.), г. Брянск
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462
	кв.м.
	47,0
	2021
	1 606 930,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 1-комн.), г. Брянск
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462
	кв.м.
	47,0
	2021
	1 606 930,00
	0,00
	0,00

	Жилое помещение (квартира 3-комн.), г. Брянск
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462
	кв.м.
	84,0
	2021
	2 871 960,00
	0,00
	0,00»;

строку:
	«Нераспределенные средства
	15
	0
	04
	815
	08
	01
	14380
	462

	22 000 000,00
	0,00
	0,00»

изложить в редакции:

	«Нераспределенные средства
	15
	0
	04
	815
	08
	01
	14380
	462

	2 154,00
	0,00
	0,00».

2. Постановление вступает в силу после его официального опублико-вания.

3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на временно исполняющих обязанности заместителя Губернатора Брянской области Бардукова А.Н., Кулешову Т.В.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз

Исполнитель:

Бормышева М.Н.
Тел. 77-01-70 доб. 251